
 

 

Martedì 23 luglio 2019 2019 ore 9.30 - Aula S1 
 

La Commissione di Laurea Magistrale in Architettura sarà così composta: 
 

Presidente Prof. Ornella Zerlenga 

Componente “ Marco Calabrò 

“ “ Corrado di Domenico 

“ “ Giuseppe Faella 

“ “ Mariateresa Guadagnuolo 

“ “ Caterina Frettoloso 

“ “ Adriana Galderisi 

    
 

Componenti consultivi: Antonella Di Luggo, Vincenzo Cirillo 
 

 

 

Corso di Laurea Magistrale in Architettura cod. A00 

Sessione straordinaria FIT A.A. 2017-2018 

N Matr Cognome e nome Relatore f.c Media Voto finale 

1 A00/673 Madonna Emanuela  
Prof. Zerlenga Ornella 
Corr. Cirillo Vincenzo  
Referee Di Luggo Antonella 

C   

 

Corso di Laurea Magistrale in Architettura cod. A00 

N Matr Cognome e nome Relatore f.c Media Voto finale 

1 A00/502 Altieri Giada  Prof. Di Domenico Corrado  2   

2 A00/488 Iodice Pasquale  Prof. Di Domenico Corrado  2   

3 A00/819 Montanino Francesca 
Prof. Faella Giuseppe  
Corr. Prof. Guadagnuolo 
Mariateresa  

C   

4 A00/694 Coseglia Giancarlo  
Prof. Zerlenga Ornella 
Corr. Cirillo Vincenzo 

1   

 



 

 

Martedì 23luglio 2019 ore 11.30 - Aula S1 
 

La Commissione di Laurea Magistrale in Architettura sarà così composta: 
 

Presidente Prof. Efisio Pitzalis 

Componente “ Gianluca Cioffi 

“ “ Carlo Coppola 

“ “ Marina  D’Aprile 

“ “ Rossella Franchino 

“ “ Giorgio Frunzio 

“ “ Elena Manzo 

“ “ Antonio Rosato 
 
 

Componenti consultivi: Caterina Belardo, Barbara Bonanno, Raffaela De Martino 
 

 

 

 

 

Corso di Laurea Magistrale in Architettura cod. A00 

 

N Matr Cognome e nome Relatore f.c Media Voto finale 

1 A00/889 Saltalamacchia Martina  

Prof. Coppola Carlo 
Corr. Prof. Rosato Antonio 
Referee prof. Frunzio 
Giorgio 

C   

2 A00/616 Vanacore Annamaria Prof. Pitzalis Efisio  1   

3 A00/641 Di Siena Leonardo Prof. Pitzalis Efisio  1   

4 A00/870 Misso Fortuna 
Prof. Pitzalis Efisio  
Corr. Belardo Caterina 

C   

5 A00/784 Lembo Federica 
Prof. Pitzalis Efisio  
Corr. Belardo Caterina 

C   

6 A00/602 Brassotti Ziello Carla  Prof. Pitzalis Efisio  2   

7 A00/659 Pugliese Pietro  
Prof. Pitzalis Efisio 
Corr. Bonanno Barbara  

1   

8 A00/807 Gravina Sara 
Prof. Franchino Rossella 
Corr. De Martino Raffaela 

C   

9 A00/791 Genito Maria Laura 
Prof. Franchino Rossella 
Corr. De Martino Raffaela  

C   

10 A00/614 Capone Claudia  
Prof. Manzo Elena  
Prof. D’Aprile Marina 

1   

 



 

Martedì 23luglio 2019 2019 ore 15.30 - Aula S1 
 

La Commissione di Laurea Magistrale in Architettura sarà così composta: 
 

Presidente Prof. Cherubino Gambardella 

Componente “ Stefano Borsi 

“ “ Alessandra Cirafici 

“ “ Gino Iannace 

“ “ Danila Jacazzi 

“ “ Luca  Molinari 

“ “ Sergio Rinaldi 

“ “ Riccardo Serraglio 
 
 

Componenti consultivi: Alice Palmieri, Gustavo Alberto San Iuan, Concetta Tavoletta, Francesco 
Canestrini 

 

 

Corso di Laurea Magistrale in Architettura cod. A00 

Sessione straordinaria FIT A.A. 2017-2018 

N Matr Cognome e nome Relatore f.c Media Voto finale 

1 A00/724 De Vivo Enrico 
Prof. Cirafici Alessandra  
Prof. Palmieri Alice 

1   

2 A00/620 D’Amico Francesco  
Prof. Rinaldi Sergio 
Corr. Gustavo Alberto San 
Iuan 

1   

 

Corso di Laurea Magistrale in Architettura cod. A00 

N Matr Cognome e nome Relatore f.c Media Voto finale 

1 A00/681 Cutolo Alessandro 
Prof. Gambardella 
Cherubino 
Corr. Tavoletta Concetta  

1   

2 A00/275 Golluccio Alessandro  Prof. Iannace Gino  4   

3 A00/721 Ciriello Gabriele 
Prof. Jacazzi Danila 
Prof. Borsi Stefano 

1   

4 A00/206 Cerqua Augusto Fabio Prof. Molinari Luca 4   

5 A00/779 Campagnuolo Gaia  
Prof. Serraglio Riccardo 
Referee Arch. Francesco 
Canestrini 

C   

 


